様式第1号(第6条関係)
年　 月　 日
出雲市長　　　様
住所

フリガナ

申請者　氏名　　　　　　　      ㊞
電話(　　　 )

私設防火水槽補修費助成金交付申請書

　 私設防火水槽補修費助成金の交付を受けたいので、出雲市私設防火水槽補修費助成金交
付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	対象私設防火水槽
	出雲市　　　　　　　　　　　　　　地内（別紙位置図のとおり）

	 所有者（管理者）
	住所

氏名

	補修費（見積額）
	                                               円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 補修の概要

	 施行業者
	所在地
名　称　　　　　　　　　　　　　　　電　話

	添付書類
	1　見積書その他私設防火水槽の補修費が確認できる書類
2　改修前の状況が確認できる写真